
دفن جسد مقتول در باغچه خانه هوو
گروه حوادث /مرد میانسال که همسر دومش را کشته و در باغچه خانه همسر اولش 

دفن کرده بود در حالی پای میز محاکمه رفت که در جلسه دادگاه منکر قتل شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، حدود 4 سال قبل پسر دانشجویی با مراجعه به 
پلیس از ناپدید شدن مادرش خبر داد و گفت: مادرم شهناز چند سال قبل با مردی 
ازدواج کرد و با هم در یک خانه اجاره ای زندگی می کردند. اما مدتی است که هر چه 

سراغ مادرم را از آن مرد می گیرم می گوید مادرت گم شده است.
پس از این شــکایت تحقیقات آغاز شــد و مأموران به ســراغ شوهر شهناز رفتند اما 
این مرد 65 ســاله منکر اطلاع از سرنوشــت همسرش شد و گفت: من سال ها قبل 
بــا زنــی به  نام فرحنــاز ازدواج کردم اما بعد از مدتی متوجه شــدیم که نمی توانیم 
بچه دار شویم کم کم اختلاف بین مان بیشتر شد و من تصمیم گرفتم با زن دیگری 
ازدواج کنم. به همین خاطر وقتی شهناز را دیدم فکر کردم او همسر مناسبی برای 
من اســت البته شــهناز قبلًا ازدواج کرده و یک پسر هم داشــت اما از شوهرش جدا 
شــده بود. بــا این حال وقتی بــا او ازدواج کردم پذیرفتم که از پســرش هم مراقبت 
و نگهداری کنم اما هر چه پســرش بزرگتر می شــد اختلاف و درگیری او با مادرش 
بیشــتر می شد الان هم مطمئن هستم ناپدید شــدن شهناز زیر سر پسرش است و 

می خواهد به من تهمت بزند.
در ادامه کارآگاهان به تحقیق از پســر دانشــجو پرداختند اما وی با اســناد و مدارک 
ثابت کرد که در این ماجرا دخالتی نداشــته اســت. از سوی دیگر در ادامه بررسی ها 
مشخص شد مرد میانسال تناقض گویی های متعددی در اظهاراتش داشته است 
بنابراین با این احتمال که در ناپدید شدن همسر دومش نقش دارد او را بازداشت 
کردند.بدین ترتیب پس از ماه ها تحقیق و بازجویی سرانجام مرد میانسال به قتل 
همسر دومش اعتراف کرد و مدعی شد جسد او را در باغچه خانه همسر اولش دفن 

کرده است.
متهم به مأموران گفت: بعد از اینکه تصمیم گرفتم با شــهناز ازدواج کنم خانه ام 
را به همســر اولم دادم و چون جایی برای زندگی نداشــتم به ناچار یک خانه اجاره 
کردیم و زندگی مشــترکمان شــروع شــد من در تمام این ســال ها هزینه نگهداری 
از پســر شــهناز را هم متقبل شــدم تا اینکه او در دانشگاه قبول شد و من باید هزینه 

تحصیلش را هم می دادم.
مدتی که گذشــت به همســرم گفتم کاش به جای اینکه این همه پول برای شهریه 
دانشگاه پسرت می دادیم آن را برای پول پیش خانه می پرداختیم تا کرایه کمتری 
بدهیم. اما هنوز حرفم تمام نشــده بود که شــهناز از پشت ضربه محکمی به سرم 
کوبیــد که گیج شــدم. خیلی عصبی شــده بودم بــه همین خاطر او را هــل دادم که 
ناگهــان روی زمیــن افتاد و بیهوش شــد. من از ترس شــالی دور گردنش پیچیدم و 
خفه اش کردم بعد هم جســد را به خانه همســر اولم بردم و در باغچه خانه دفن 
کردم.بعد از اعترافات این مرد مأموران به خانه فرحناز رفتند و پس از کندن باغچه 
با جسد شهناز رو به رو شدند. کارشناسان پزشکی قانونی نیز علت مرگ را خفگی و 
ضربه به سراعلام کردند.با تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست پرونده به شعبه 
8 دادگاه کیفری اســتان تهران ارسال شد و اولیای دم برای وی درخواست قصاص 
کردند اما وقتی متهم پای میز محاکمه رفت منکر اتهام قتل شد و گفت: من زنم را 
نکشتم من فقط او را هل دادم الان هم اعترافات قبلی خودم را تکذیب می کنم و 

نظریه پزشکی قانونی را هم قبول ندارم.
بدین ترتیب با پایان یافتن جلسه محاکمه، قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

شهادت مأمور پلیس و مرگ دو شرور
شــرور  دو  درگیــری   / حــوادث  گــروه 
مســلح با مأموران نیــروی انتظامی در 
شهرســتان دلــگان منجــر به شــهادت 
یکــی از مأموران پلیــس و مرگ هر دو 

شرور شد.
به گــزارش خبرنگار حــوادث »ایران«، 
چهــارم  سه شــنبه  صبــح   ۱۱ ســاعت 
از مأمــوران فرماندهــی  تیمــی  آبــان 
انتظامی شهرستان دلگان حین انجام 
مأموریت برای دستگیری شرور مسلح 

تحت تعقیب در داخل شهر با او و همدست مجرمش درگیر شدند.
ســردار احمد طاهری، فرمانده انتظامی سیســتان و بلوچستان در تشریح این خبر 
گفت: در این عملیات اشــرار مســلح به محض مشــاهده مأموران پلیس اقدام به 
شــلیک کردند و همین موضوع منجر به درگیری مسلحانه شد اما در این درگیری 
یکی از مأموران غیور نیروی انتظامی به  نام »ستوان سوم موسی نوروزی« به درجه 
رفیع شهادت نائل آمد. همچنین در این عملیات هر ۲ شرور مورد اصابت شلیک 

مأموران انتظامی قرار گرفته و به هلاکت رسیدند.

مرگ عجیب  مرد کرونایی
گــروه حوادث / مرد جوان کــه پدرش به دلیل اصابت چاقو به شــکمش و عفونت 

ناشی از آن جان باخته، مدعی شد وی خودزنی کرده است. 
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چندی پیش مرگ مرد 88 ساله ای به بازپرس 
حبیب الله صادقی اعلام شــد. پیرمرد پس از ۲0 روز بســتری شــدن در بیمارستان 
فوت کرده بود و در بررسی های صورت گرفته علت مرگ عفونت ناشی از اصابت 

جسمی نوک تیز به شکم اعلام شد.
در تحقیقات از خانواده پیرمرد، یکی از فرزندان او ادعای عجیبی مطرح کرد و گفت: 
پدرم درساختمانی زندگی می کند که من هم ساکن آنجا هستم. مدتی قبل پدرم به 
کرونا مبتلا شد و مدام از درد شکم گلایه داشت. یک روز که پیش او بودم گفت آنقدر 
شــکمم درد می کند که می خواهم با چاقو شــکمم را پاره کنم تا ببینم  چه چیزی 
باعث این همه درد شده است. بعد هم در کمال ناباوری  خودش با چاقو ضربه ای 

به شکمش زد . من با دیدن این صحنه  بلافاصله او را به بیمارستان منتقل کردم.
بــه دنبال ادعای عجیب مرد جوان، بازپرس شــعبه چهارم دادســرای امور جنایی 
پایتخت دستور انتقال جسد به پزشکی قانونی و تحقیقات در رابطه با اظهارات وی 

را صادر کرد.

واژگونی مرگبار پژو با 16 سرنشین

گروه حوادث /واژگونی پژو ۴0۵ در جاده لارستان- جهرم ۴ کشته و ۱۴ مجروح برجا 
گذاشت.ســرهنگ رزمجویی، فرمانــده انتظامی جهرم در تشــریح این خبر گفت: 
بامداد سه شنبه در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱0 مبنی بر واژگونی پژو ۴0۵ 
در جاده لارستان- جهرم بلافاصله مأموران پاسگاه چاتیز به همراه عوامل امدادی 
به محل حادثه اعزام شــدند. در این حادثه یک دســتگاه سواری پژو با ۱۶ سرنشین 

تبعه افغانستان و ۲ ایرانی واژگون شد.
در ایــن حادثــه چهار نفر از سرنشــینان به دلیل شــدت جراحــات وارده در دم جان 

باختند و ۱۴ نفر دیگر نیز مجروح و به بیمارستان منتقل شدند.
فرمانده انتظامی جهرم گفت: کارشناســان پلیس راه علت این حادثه را تخطی از 

سرعت مطمئنه از سوی راننده اعلام کردند.
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گروه حوادث/  یکی از اعضای باند تبهکاری دیوار چین، ســه ســال پس از آزادی با تشکیل 
باندی جدید نقشه سرقت 3 کیلو و 400 گرم طلا را اجرا کرد.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ۲0 مهر امسال یک طلافروش سیار هراسان با پلیس 
تماس گرفت و از سرقت کیف دستی اش که حاوی 3 کیلو و 400 گرم طلا بود، خبر داد.

شاکی در تحقیقات گفت: به همراه شریکم و یک نفر که نقش مراقب ما را داشت، برای 
فروش طلا راهی طلافروشی شدیم. حدود 5 طلافروشی رفتیم اما وقتی از پاساژ خارج شده 

و بــه ســمت خــودروی ۲07 ام کــه در 
کنار خیابان ظفر پارک بود رفتیم من 
پشــت فرمان نشســتم که ناگهــان دو 
موتورســوار به مــا حمله کــرده و کیف 
طلاها را سرقت کرده و متواری شدند. 
بــا ایــن شــکایت تحقیقــات از ســوی 
مأمــوران پایــگاه ســوم پلیــس آگاهی 

پایتخت آغاز شد.
کارآگاهان به بازبینی دوربین های 
ســرقت  محــل  اطــراف  مداربســته 
پرداختــه و موفق به شناســایی یکی از 
متهمان به نام جلال شدند. بررسی ها 
نشــان می داد جلال یکــی از مجرمان 
ســابقه دار و از اعضــای بانــد قدیمــی 
ســرقت از طلافروشــی ها موســوم بــه 
دیوار چین اســت که با تشکیل باندی، 

اقدام به سرقت طلا کرده است.
رئیــس  لطفــی،  علیرضــا  ســردار 
پلیــس آگاهــی پایتخت با اعــلام این 
خبــر گفــت: پــس از شناســایی یکــی 
از متهمــان ایــن پرونــده، بــه دســتور 
بازپــرس شــعبه 8 دادســرای ناحیــه 
34، کارآگاهان پایگاه ســوم وارد عمل 
شــده و مرد جــوان را در مخفیگاهش 
در شــرق تهــران بازداشــت کردنــد. با 

دســتگیری جلال، همدســتان دیگر او نیز شناســایی و در چندین عملیات جداگانه بازداشت 
شدند.

وی ادامــه داد: در بازرســی از مخفیــگاه متهمــان یــک کیلــو و 800 گــرم طــلا و یک صد و 
پانزده هزار دلار کشــف شــد. در ادامه متهمان به ســرقت 3 کیلو و 400 گرم طلا اعتراف کرده 
و مدعــی شــدند که یک کیلــو و 600 گرم از طلاها را در بازار فروخته انــد و با پول فروش طلاها 

دلار خریده اند. تحقیقات برای دستگیری سایر جرایم احتمالی اعضای این باند ادامه دارد.
گفت و گو با سردسته باند

ë چند سال زندان بودی؟
 به خاطر سرقت های قبلی ام ۱8 سال در زندان بودم و سه سال قبل آزاد شدم.

ë چرا دوباره شروع به سرقت کردی؟
 نیاز مالی داشتم. در این سه سال با موتور کار می کردم اما تحمل فقر را نداشتم. به همین 

خاطر با تشکیل یک باند سرقت ها را شروع کردم.
 

گــروه حــوادث - کامران علمدهــی/    نماینده 
اســتاندار سیســتان و بلوچســتان که برای بررسی 
حادثه مرگ 4 کودک روستایی به همراه مدیرکل 
دفتــر مدیریت عملکــرد امور حقوقی و بازرســی 
اســتانداری به روســتای محل حادثــه رفته بودند 
نخستین اقدامات تیم حقیقت یاب را تشریح کرد.

به گزارش »ایران«، صبح روز یکشنبه ۲ آبان 
در حالی که 7 کودک در روســتای بنو اســحاق از 
توابــع بخش پیرســهراب شهرســتان چابهار در 
یــک گودال 4 متری که برای ســاخت خانه حفر 
شــده بــود ســرگرم بــازی بودنــد ناگهان دیــواره 
خاکــی گــودال ریزش کــرد و بر اثر ایــن حادثه 4 
کودک جــان باخته و ســه کودک دیگــر مجروح 

شدند.
 پــس از این حادثــه بلافاصله وزیر کشــور به 
حســین مــدرس خیابانی اســتاندار سیســتان و 
بلوچســتان دســتور داد تــا تیمــی برای بررســی 
ایــن ماجــرا راهــی محل حادثــه شــود و گزارش 
کاملــی از این واقعه تلخ تهیه و ارســال کنند. در 
ادامه علیرضا شــهرکی مدیرکل ســتاد بحران و 
غلامرضا گنجی مدیرکل دفتر مدیریت عملکرد 
امــور حقوقــی و بازرســی اســتانداری بــه عنوان 
نماینــدگان تام الاختیار اســتاندار برای بررســی 
ابعاد حادثه و تیم حقیقت یاب راهی شهرستان 

شدند.
روز گذشــته علیرضا شهرکی، درباره آخرین 
جزئیــات حادثه بــه خبرنگار حــوادث »ایران«، 
بررســی  و  محــل  بــه  رســیدن  از  پــس  گفــت: 
صحنــه حادثه و گفت و گو با مســئولان اســتانی 
مشــخص شد که در وهله اول پیمانکار به دلیل 
خاکبرداری غیرمجاز و نکشــیدن حفاظ مقصر 

اصلی حادثه بوده که با دستور دادستان چابهار 
مسببان احضار و به پلیس آگاهی استان تحویل 

داده شدند.
مدیــرکل ســتاد بحــران در ادامــه افــزود: ما 
علاوه بر بحث حقیقت یابی با هدف پیشگیری  
از چنیــن حوادث تلخی پا به منطقه گذاشــتیم 
و مقــرر شــد از این به بعــد در صــورت هرگونه 
گودبــرداری حفــاظ مناســب در محــل نصــب 
شــود ضمــن اینکــه چنــد محــل دیگر هــم که 
گودبرداری شــده بــود را حفاظ کشــی کردیم و 
چاه عمیق و خشکی را که سال ها در آنجا ایجاد 

خطر می کرد پر کردیم.
شهرکی درباره اینکه آیا این حادثه مسببان 
دیگری نیز دارد گفت: به طور قطع بخشداری 
و دهیــاران منطقــه هــم بایــد در مقابــل ایــن 
حادثه پاســخگو باشــند چراکه اگــر آنها بموقع 
مســأله را گــزارش می کردند این اتفــاق ناگوار 

رخ نمی داد.
 البتــه در ایــن میــان هــلال احمــر هــم باید 
جوابگــو باشــد چــون بــر اســاس تحقیقــات مــا 
بیش از 45 دقیقه از زمان حادثه گذشــته بود که 
نیروهــای هــلال احمر به محل حادثه رســیدند 
کــه بالطبع اگــر در دقایق اولیــه در محل حاضر 
می شــدند ممکن بود بــا عملیات احیــا بچه ها 
زنده می ماندند. البته بحث مسببان و مقصران 
در مرحله ای اســت که مســئولان هر بخش باید 
به دستگاه قضایی پاسخ بدهند و در صورتی که 
نتوانند دلیل قانع کننده ای برای قاضی داشــته 

باشند مجرم شناخته می شوند.
وی در جواب این پرســش که برای دلجویی 
از خانواده ها چه تدابیری اندیشــیده اید عنوان 

کــرد: بر اســاس توافقــی کــه بــا بنیــاد مســکن 
صــورت گرفته مقرر شــد 5 خانه برای خانواده 
4 قربانــی و پدربــزرگ یکی از آنها که قیم یکی 
از قربانیان بوده در اســرع وقت ســاخته شــود. 
ضمــن اینکه بــه اتفــاق برخی از مســئولان به 
خانه هــای قربانیــان رفتیــم و از مصدومان که 
هر 3 آنها حالشــان خوب و ترخیص شــده اند، 

عیادت کردیم.
نماینــده تام الاختیــار اســتاندار دربــاره این 
موضــوع که آیا به لحاظ روانــی برای 3 کودک 
مصدوم که شــاهد قربانی شــدن دوستانشــان 
شــده اند، اقدامــی انجام خواهیــد داد گفت: با 

کمیتــه امداد امام خمینی و بهزیســتی اســتان 
هماهنگ کردیم تا از روز چهارشنبه به صورت 
بــرای  روزانــه و مســتمر کلاس هــای مشــاوره 
بچه هایــی کــه در ایــن حادثه آســیب دیده اند 
انجــام شــود. حــدود ۱0 – ۱۲ کــودک در ایــن 
حادثــه بودنــد کــه 4 نفرشــان فــوت کردنــد و 
3نفرشان مصدوم شدند و مابقی هم سلامت 
هســتند اما به لحاظ روحی چون شــاهد ماجرا 
بودنــد نیاز اســت که بــرای آنهــا مراقبت های 
مشــاوره ای صورت گیرد. با نماینده آموزش و 
پرورش هم هماهنگی های لازم صورت گرفته 
تــا هــم مــورد مراقبــت بیشــتری قــرار گیرند و 

هــم آموزش هــای لازم را در خصوص حوادث 
اینچنینی بیاموزند.

شــهرکی در پاسخ به این سؤال که آیا در آن 
منطقــه زمین بازی برای بچه هــا وجود دارد یا 
نه گفــت: متأســفانه تاکنون وجود نداشــته اما 
مقــرر شــد ظرف یــک هفتــه زمینی کــه در آن 
منطقه وجود داشــت چمن کاری شــود و برای 
بچه ها محل بازی درســت شود. ما درخواست 
کردیم که بزودی پایگاهی هم برای امدادگران 
هلال احمر در نزدیکی روســتا برقرار شود تا در 
صــورت وقوع چنیــن حوادثی  امکان رســیدن 

سریع به محل حادثه فراهم شود.

دانیال پیل پایه اسلم جدگالعلیرضا جدگال محمد طاها درج تنگ

 ساخت زمین بازی 
برای کودکان »بنو اسحاق« 

گزارش اولیه تیم حقیقت یاب از حادثه مرگ 4 کودک اعلام شد

 آخرین بازمانده 
 دیوار چیـــن

سارق کیف طلا بود
گروه حوادث- مرجان همایونی/ پسر تحصیلکرده که مدعی است 
بــه 4 زبــان زنده دنیا تســلط دارد، وقتی به اتهام جعل دســتگیر شــد، 

انگیزه خود را از این کار تفریح و سرگرمی عنوان کرد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، شــهریور امســال زن جوانی به 
اداره ۱8 پلیس آگاهی پایتخت رفت و از سرقت گوشی تلفن همراهش 
توســط دو موتورسوار شــکایت کرد و گفت: پس از سرقت گوشی تلفن 
همراهم، یکی از سارقان با من تماس گرفت و گفت اگر تلفن همراهم 
را می خواهم، باید مبلغی به آنها پرداخت کنم. بعد هم شماره کارتی 

به من داد تا پول را به آن حساب واریز کنم.
بــا شــکایت زن جــوان، تحقیقــات بــه دســتور بازپرس شــعبه دوم 
دادسرای ناحیه 34 آغاز شد. با استعلام شماره حساب، مشخص شد 
که حســاب مورد نظر با مدارک جعلی افتتاح شــده و هویت مالک آن 

مشخص نیست.
 

سرنخی از متهمان
در ادامــه کارآگاهــان پلیــس پــی بردند که گوشــی تلفن شــاکی، در 
اختیــار یک خانم دکتر اســت. اما وقتی خانم دکتــر برای تحقیقات به 
اداره آگاهی احضار شــد، مدعی بود که از ماجرای سرقتی بودن گوشی 

بی خبر بوده و آن را خریده است.
گرچــه زن میانســال چنیــن ادعایــی را مطــرح کــرد امــا در ادامه 
کارآگاهان پلیس دریافتند که او پســری به نام آرشــام دارد که دارای 
دو ســابقه جعل اســت بنابراین پس از هماهنگی های قضایی، برای 
بازرسی به خانه پسر جوان رفتند و از خانه وی تعداد زیادی مدارک 
جعلــی از جملــه کارت هــای هولوگــرام دار، کارت هــای عابربانــک، 
مــدارک تحصیلی از دیپلم تا دکترا،  کارت معافیت، کارت ثبت نام 
در رشــته های مختلف دانشــگاهی که همگی جعلی بــود و تعدادی 

گوشی مسروقه کشف شد.
ســردار علیرضــا لطفی، رئیس پلیس آگاهی پایتخــت با اعلام این 
خبر گفت: با کشف مدارک جعلی، در ادامه بررسی ها کارآگاهان اداره 
۱8 پلیــس آگاهی پایتخت پی بردند که متهم با ایجاد ســایت هایی به 
نام هــای مهاجرانه و کیمیــا تحصیل، صفحه اینســتاگرامی علم ۲4 و 
کانــال تلگرامــی علم ۲4 و چنــد کانال دیگر اقدام به جلب مشــتری  و 
فــروش مــدارک جعلی کرده اســت. بنابراین متهم با دســتور قضایی 

بازداشت شد و تحقیقات برای شناسایی شاکی ها ادامه دارد.

گفت وگو با متهم
ë سابقه دستگیری ات برای چه بوده است؟

فقط ســابقه جعل دارم. بار اول به ســه ســال حبس محکوم شدم 
اما  یک سالی که  در حبس ماندم، به خاطر شیوع کرونا آزاد شدم. بار 
دوم برای خودم کارت ملی جعل کردم تا ســابقه دار بودنم مشــخص 
نشــود. بعــد هم یک خانه اجاره کــرده و کارت ملی را به صاحب خانه 
دادم، اما سر موضوعی با او دعوایم شد و پای پلیس به میان آمد  وقتی 
هم صاحبخانه کارت ملی مرا به پلیس نشان داد، آنها متوجه جعلی 
بودنش شدند و  بازداشتم کردند این بار به 6 ماه حبس محکوم  شدم.

ë انگیزه ات از جعل مدارک چه بود؟
من لیســانس نقاشی دارم و تسلط کامل به فتوشاپ و برنامه ریزی 
و انواع و اقسام رشته های انیمیشین، مسلط به زبان انگلیسی، فرانسه، 
یونانی و زبان فارسی هستم، طراحی سایت و اپلیکیشن انجام می دهم 
و تخصصم بیشــتر فتوشــاپ اســت و براحتی هر چــه بخواهم، جعل 
می کنم. من نیازی به پول این کار ندارم برای تفریح و سرگرمی جعل 
و هــک می کنم. خودروی گرانقیمــت و خانه و پــول دارم. پدر و مادرم 
پزشــک هســتند یکــی از برادرهــا و یکــی از خواهرهایم خارج از کشــور 
زندگی می کند. به تازگی هم نامزد کردم و به عشق نامزدم می خواستم 

کارهای خلاف را کنار بگذارم.
ë هکر هم هستی؟

بلــه. تــا الان بــه ســایت ها و سیســتم های کامپیوتری مهمــی نفوذ 
داشــتم چون بیشتر سیســتم ها امنیت پایینی دارند. بارها سایت یکی 
از دانشــگاه ها را هــک کردم و وارد شــدم مشــخصات مشــتری هایم را 
بــه سیســتم می دهم و اسم شــان را در فهرســت قبولی هــا می گذارم و 

برایشان مدرک تحصیلی جعلی درست می کنم.
ë چقدر برای این کار پول می گرفتی؟

بســتگی به کار داشــت بــرای  مدرک لیســانس 50 میلیــون تومان، 
فوق لیسانس 70 میلیون تومان، دکترا تا ۱00 میلیون تومان، رشته های 
پزشــکی قیمتش فرق داشــت از ۲00 تا 300 میلیون تومــان بود. برای 
پذیــرش در رشــته های پزشــکی و قبولی بــدون کنکور هــم 500 تا 600 
میلیــون تومان می گرفتم. برای کارت پایــان خدمت 60 تا 70 میلیون 

تومان.

 ادعای جاعل تحصیلکرده :

 به خاطر سرگرمی مدرک
 جعل می کردم


